НОВОБУРАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«15» сентября 2022 года                                                                     № 10
с. Новобураново
О формировании фракции политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Новобурановском сельском Совете депутатов седьмого созыва

Заслушав информацию Хохлова А.И., исполнительного секретаря Усть-Калманского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Новобурановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать фракцию политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Новобурановском сельском Совете депутатов седьмого созыва в количестве 6 человек: Гордяскин Семен Ксенофонович, Зацепина Валентина Николаевна, Кирилова Марина Алексеевна, Краснослабодцева Галина Николаевна, Пахомов Евгений Николаевич, Шорстова Елена Витальевна.
2. Назначить руководителем фракции политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Новобурановском сельском Совете депутатов седьмого созыва Зацепину Валентину Николаевну.

Глава сельсовета                                                         В.Н. Зацепина